Diane Kelly

Diane Kelly

Diane Kelly

Ginny Dybenko

Jim Marchbank

Jim Marchbank

Jim Marchbank

Andrew Steele

Clara Arnold

Clara Arnold

John Ferri

John Ferri

John Ferri

John Ferri

Karen Grose

Karen Grose

Karen Grose

Lisa de Wilde

Lisa de Wilde

Lisa de Wilde

Paul Dancy

Marney Malabar

Marney Malabar

Marney Malabar

Marney Malabar

Suzanne Wilson

Suzanne Wilson

Suzanne Wilson

Mark Bechberger

Mark Bechberger

Mark Bechberger

Mark Bechberger

Mark Bechberger

Mark Bechberger

Claude Simard

Claude Simard

Claude Simard

Claude Simard

Claude Simard

Claude Simard

Jeff Halden

Jeff Halden

Jeff Halden

Jeff Halden

Jeff Halden

Jeff Halden

Année  Titre

2016 Vice-présidente, conseil d'administration

2016 Vice-présidente, conseil d'administration

2016 Membre du conseil d'administration

2016 Membre du conseil d'administration

2016 Membre du conseil d'administration

2016 Membre du conseil d'administration

2016 Membre du conseil d'administration

2016 VP, stratégie, marketing & communications

2016 Vice-présidente, talent et engagement

2016 Vice-présidente, talent et engagement

2016 Vice-président, actualités et documentaires

2016 Vice-président, actualités et documentaires

2016 Vice-président, actualités et documentaires

2016 Vice-président, actualités et documentaires

2016 Vice-présidente, éducation numérique

2016 Vice-présidente, éducation numérique

2016 Vice-présidente, éducation numérique

2016 Présidente-directrice générale

2016 Présidente-directrice générale

2016 Présidente-directrice générale

2016 Vice-président, finances et services juridiques

2016 Directrice, Télévision pour enfants

2016 Directrice, Télévision pour enfants

2016 Directrice, Télévision pour enfants

2016 Directrice, Télévision pour enfants

2016 Fonctionnaire chargé d'acquisitions

2016 Fonctionnaire chargé d'acquisitions

2016 Fonctionnaire chargé d'acquisitions

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Téchnicien d'émetteur

2016 Chef, entretien d'émetteurs

2016 Transmission Manager

2016 Transmission Manager

2016 Transmission Manager

2016 Transmission Manager

2016 Transmission Manager

Conseil d'administration

Conseil d'administration

Conseil d'administration

Conseil d'administration

Conseil d'administration

Conseil d'administration

Conseil d'administration

Membre de |a direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Membre de la direction

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Cing principaux requérants

Réunions du CA et du comité de gouvernance (juin 2015)

Réunions du CA et du comité de gouvernance (octobre 2015)

Réunions du CA et du comité de gouvernance (mars 2016)

Réunion du CA - diner (mars 2016)

Réunions du CA et du comité de gouvernance (juin 2015)

Réunions du CA et du comité de gouvernance (octobre 2015)

Réunions du CA et du comité de gouvernance (déc 2015)

Signature d'accords avec la station de télédiffusion en éducation Wu Xi

Déjeuner avec un nouvel employé (programme d'orientation)

Déjeuner de travail

Déjeuner de travail - Agenda Refresh

Déjeuner de travail avec Nancy Chapelle (Bell Fund)

Déjeuner de travail avec Kris Reyes (Global TV)

Déjeuner de travail avec Martin Knelman (Toronto Star); voyage a Guelph

(Agenda on the Road)

Déjeuner avec un nouvel employé (programme d'orientation)

Déjeuner avec 4 nouveaux employés (programme d'orientation)

Conférence annuelle 'Learning Forward 2015'

Taxis a des réunions diverses a Toronto

Taxis a des réunions diverses

Taxis a des réunions diverses a Toronto

Cotisation annuelle - CPA, CMP - 2016

Professional Development (U of T course)

Ottawa International Animation festival

Subscription to industry-related website

MIPCOM & MIPJUNIOR

MIPCOM & MIPJUNIOR - frais d'enregistrement pour M. Malabar

MIPCOM & MIPJUNIOR

MIPTV 2016

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Entretien d'émetteurs

Date de débuf

24/06/2015

01/10/2015

29/03/2016

29/03/2016

24/06/2015

30/09/2015

03/12/2015

03/11/2015

25/05/2015

25/06/2015

12/06/2015

07/07/2015

07/12/2015

06/01/2016

07/07/2015

17/08/2015

04/12/2015

10/09/2015

03/02/2016

01/06/2016

16/07/2015

21/07/2015

08/10/2015

23/10/2015

23/11/2015

29/06/2015

19/10/2015

02/12/2015

10/06/2015

10/07/2015

02/09/2015

03/09/2015

26/10/2015

16/11/2015

08/07/2015

17/08/2015

11/09/2015

13/10/2015

19/11/2015

07/12/2015

08/07/2015

17/08/2015

08/09/2015

08/10/2015

19/11/2015

10/12/2015

TVO - DEPENSES 2016

Date de fin

24/06/2015 Toronto (ON)

01/10/2015 Toronto (ON)

30/03/2016 Toronto (ON)

30/03/2016 Toronto (ON)

25/06/2015 Toronto (ON)

01/10/2015 Toronto (ON)

04/12/2015 Toronto (ON)

07/11/2015 Nanjing, Chine

25/05/2015 Toronto (ON)

25/06/2015 Toronto (ON)

12/06/2015 Toronto (ON)

07/07/2015 Toronto (ON)

07/12/2015 Toronto (ON)

06/03/2016 Toronto (ON)

07/07/2015 Toronto (ON)

17/08/2015 Toronto (ON)

09/12/2015 Washington, DC

10/09/2015 Toronto (ON)

05/02/2016 Ottawa (ON)

30/06/2016 Toronto (ON)

16/07/2015 Toronto (ON)

21/07/2015 Toronto (ON)

08/10/2015 Ottawa (ON)

23/10/2015 Toronto (ON)

23/11/2015 Cannes, France

29/06/2015 Cannes, France

19/10/2015 Cannes, France

02/12/2015 Cannes, France

10/06/2015 Divers endroits (ON)

10/07/2015 Divers endroits (ON)

02/09/2015 Divers endroits (ON)

03/09/2015 Divers endroits (ON)

26/10/2015 Divers endroits (ON)

16/11/2016 Divers endroits (ON)

08/07/2015 Divers endroits (ON)

17/08/2015 Divers endroits (ON)

16/09/2015 Divers endroits (ON)

15/10/2015 Divers endroits (ON)

19/11/2015 Divers endroits (ON)

10/12/2015 Divers endroits (ON)

16/07/2015 Divers endroits (ON)

20/08/2015 Divers endroits (ON)

16/09/2015 Divers endroits (ON)

15/10/2015 Divers endroits (ON)

20/11/2015 Divers endroits (ON)

21/12/2015 Divers endroits (ON)

Transportation - autre

406.57
106.22
203.40
643.24 462.48
532.50 209.00
367.06
1,378.50 101.21
78.81
362.23 21539
15.00
438.71 171.74
67.99
253.24
1,337.16 188.80
1,337.16 27.21
878.45
476.01 165.21
247.75 192.20
540.42 213.55
520.08 171.35
880.55

186.45

19.49

22.50

44.87

69.68

59.01

79.36

22.08

56.22

280.65

39.62

231.90

394.3

84.06

53.08

154.85

159.29

221.23

243.35

345.14

269.92

141.60

314.17

199.12

300.89

52.08

24.45

63.47

26.86

21.89

96.61

Hébergemen

202.88

207.22

261.83

628.94

1,735.80

554.02

346.08

1,476.90

123.67

90.00

286.99

251.98

310.47

400.46

668.10

385.40

192.70

478.10

292.70

462.70

435.00

245.79

435.16

300.00

145.00

517.47

Autres dépenses

Autres dépense:

667.94 Visa; cadeau officiel offert traditionnellement

1,243.00 frais d'enregistrement

1,084.80

1,717.93

80.81 TVH

50.85

2,220.70 frais d'enregistrement; services d'appareil mobile; TVH

2,753.08

147.31 services d'appareil mobile; TVH

1,542.73 frais d'enregistrement; TVH

415.21 matériaux d'entretien pour les émetteurs; TVH

32.56 matériaux d'entretien pour les émetteurs; TVH

256.94 matériaux d'entretien pour les émetteurs; TVH

336.09 matériaux d'entretien pour les émetteurs; TVH

279.53 matériaux d'entretien pour les émetteurs; TVH

508.44 matériaux d'entretien pour les émetteurs;

203.83 matériaux d'entretien pour les émetteurs;

101.50 matériaux d'entretien pour les émetteurs;

216.97 matériaux d'entretien pour les émetteurs;

208.61 matériaux d'entretien pour les émetteurs;

142.86 matériaux d'entretien pour les émetteurs;

98.92 TVH

TVH

matériaux de bureau; TVH

matériaux de bureau; TVH

matériaux de bureau; TVH

TVH

matériaux de bureau; TVH

347.89 frais du parc automobile; développement professionnel; TVH

70.21 frais du parc automobile; TVH

133.96 frais du parc automobile; TVH

77.57 frais du parc automobile; TVH

142.81 frais du parc automobile; matériaux de bureau; TVH

137.90 frais du parc automobile; TVH

406.57

106.22

203.40

186.45

1,308.60

948.72

628.89

2,776.59

19.49

22.50

44.87

69.68

59.01

158.17

22.08

56.22

2,594.07

15.00

2,407.47

67.99

1,084.80

1,717.93

719.75

50.85

5,455.46

2,753.08

2,029.65

2,421.18

1,230.49

85.64

698.78

1,187.31

1,565.20

1,843.68

1,217.07

756.82

551.27

1,000.88

634.68

862.51

834.97

340.45

632.59

404.43

309.70

1,632.53

Commentaires



